
 

 
1 / 1 

Nr sprawy: DZ/58/2022/PP 
 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO WYBORU OFERT 
 
 

 
1. Przedmiot zamówienia: 

Zakup wyposażenia IT na potrzeby realizacji zadania: „Telediagnostyka w badaniach okulistycznych”, 
realizowanego na rzecz Skarbu Państwa – Ministra Cyfryzacji. 
 

2. Szacunkowa wartość zamówienia netto: 120 000,00 zł 
 

3. Zaproszenie do składania ofert w ww. postępowaniu zostało zamieszczone na platformie zakupowej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings w dniu 22.11.2022 r. 

 
4. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.11.2022 r. do godz. 11:00 oferty złożył  

1 Wykonawca. 
 
Wykaz złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 85% 
Wartość brutto 

Termin 
dostawy 

10% 

Gwarancja 
NBD 5% 

Przyznane 
punkty 

1 
AppNet Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 3/28 
15-453 Białystok 

127 258,26 zł 14 dni 4 lata 100,00 pkt. 

 

5. Rozstrzygnięcie postępowania (wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru) 

AppNet Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 3/28, 15-453 Białystok 
Oferta najkorzystniejsza cenowo, spełniająca wymagania Zamawiającego. 
 
 

6. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
 

 
Warszawa, dnia 14.12.2022 r. 
 
 
 
 

…………………………………….. 
Podpis osoby upoważnionej 

https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings

